
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Obvodní ředitelství policie Praha II
Služba kriminální policie a vyšetřování
Odbor obecné kriminality - 7. oddělení
Nádražní 274/16a, 15000 Praha 5

Č. j. KRPA-146207 -115ITČ-2014-001277 Praha 10. července 2014
Počet stran: 1

VYHLÁŠENí POPISU VĚCI
Policejní orgán Policie České republiky, Služba kriminální policie a vyšetřování,

Odbor obecné kriminality - 7. oddělení, Nádražní 274/16a, 150 00 Praha 5 dne 10.07.2014
ve věci přečinu krádeže dle § 205 odst. 1 písmo a) tr. zákoníku, kterého se obviněný dopustil
na Praze 5, ul. Jeremiášova 2722, tak podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis
věci

1 pár hnědých pánských společenských bot vel. 44

která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána
trestným činem a není známo komu věc patří.

Poškozený se vyz~vá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod
shora uvedeným C.j. na adresu: Služba kriminální policie a vyšetřování, Odbor obecné
kriminality - 7. oddělení, Nádražní 274/16a, 15000 Praha 5.

gr. Helena Skoupá
Komisař

Óeské rept;bllk~
Obvodní ředít.~I~!·"(ptjl>(. Itl:, 1;~llfnit j
.:-oiužuakríminátní poliCIi! ~ \lVWiř~~· I
odbor obecné kómínality
~*'"" •.~ ~~JiÍ"~~, ~~1<-4"'"""""'".. ~ -... ·~lVFl


